
 
 
 
 
 
 
Številka: 461-01/2013-2 
Datum: 5. 6. 2013 

 
 
OBČINA KOMEN 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 30. člena Statuta občine Komen (Uradni list RS 80/09) in vloge Ministrstva za 
finance, Direktorata za javno premoženje in finančni sistem št. 4617-47/2013-12 z dne 3. 6. 
2013, vam v obravnavo in sprejem pošiljam 
 
 

 Predlog Sklepa o izdaji mnenja lokalne skupnosti 
 
 
Predlog sklepa: 
Občinski svet občine Komen izdaja na podlagi 16. člena Statuta občine Komen (Uradni 
list RS 80/09) in vloge Ministrstva za finance, Direktorata za javno premoženje in 
finančni sistem št. 4617-47/2013-12 z dne 3. 6. 2013, ter v skladu s 68. členom Zakona 
o igrah na srečo (Uradni list RS 14/11 UPB3, 108/12) pozitivno mnenje o dodelitvi 
koncesije za prirejanje posebnih iger na srečo v igralnem salonu na lokaciji Lipica 23a, 
6210 Sežana gospodarski družbi ASTRAEA d.o.o., Ulica borcev 1b, 2000 Maribor. 

 
 
 
Obrazložitev: 

Pred dodelitvijo koncesije mora Vlada Republika Slovenije na podlagi 68. člena ter v 
povezavi s 100. členom Zakona o igrah na srečo, pridobiti soglasje lokalne skupnosti o 
opravljanju igralniške dejavnosti na njenem območju in mnenje sosednjih lokalnih skupnosti. 
Ministrstvo za finance, Direktorat za javno premoženje in finančni sistem, nas je z dopisom z 
dne 3. 6. 2013 zaprosil za izdajo mnenja. 
 
Občinskemu svetu občine Komen predlagam, da sprejme sklep v predlagani obliki in vsebini. 
 

 
 
 
Pripravila: 
mag. Andreja Štok 

 

 Danijel Božič, župan 

 
 
 
Priloga:  

- Dopis Ministrstva za finance št. 4617-47/2013-12 z dne 3.6.2013 

 
 



 

 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:      
Datum:    
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09) je Občinski svet Občine Komen 

na svoji -----.  redni seji, dne ------ sprejel naslednji 

 

 
S K L E P  

o izdaji mnenja lokalne skupnosti 
 

 
Občinski svet občine Komen izdaja na podlagi 16. člena Statuta občine Komen (Uradni list 

RS 80/09) in vloge Ministrstva za finance, Direktorata za javno premoženje in finančni sistem 

št. 4617-47/2013-12 z dne 3. 6. 2013, ter v skladu s 68. členom Zakona o igrah na srečo 

(Uradni list RS 14/11 UPB3, 108/12)  

pozitivno mnenje 

 

o dodelitvi koncesije za prirejanje posebnih iger na srečo v igralnem salonu na lokaciji Lipica 

23a, 6210 Sežana gospodarski družbi ASTRAEA d.o.o., Ulica borcev 1b, 2000 Maribor. 

 
 

 
 

 Danijel Božič, župan 
 
 
 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- Ministrstvo za finance, Direktorat za javno premoženje in finančni sistem, Župančičeva 3, p.p. 
644a, 1001 Ljubljana, 

- arhiv, tu. 

 

 

 


